
 
                                                                    

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН    
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

                                                                                            

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

_25.09.2018_                                                                                                  №__1072__ 
 

О внесении изменений в приложение № 2 к 

постановлению администрации района от 

18.07.2017 №799 «Об утверждении 

Положения и состава Совета по 

улучшению инвестиционного климата в 

муниципальном образовании Вязниковский 

район» 

 

В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования  

Вязниковский район Владимирской области  п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести  в приложение № 2 к постановлению   администрации района от 

18.07.2017  № 799 «Об  утверждении Положения и состава Совета по улучшению 

инвестиционного климата в муниципальном образовании Вязниковский район» 

следующие изменения: 

         1.1. Ввести в состав Совета по улучшению инвестиционного климата в 

муниципальном образовании Вязниковский район: 

          - Шутову Оксану Олеговну – начальника управления строительства и 

архитектуры администрации района; 

          -  Аганичеву Марину Михайловну – заведующего юридическим отделом 

администрации района. 

1.2. Вывести из состава Совета по улучшению инвестиционного климата в 

муниципальном образовании Вязниковский район Цыранову Е.В. 

1.3. Изложить наименование должности Илларионовой Евгении Евгеньевны 

в следующей редакции «заместитель главы администрации района, председатель 

комитета по управлению муниципальным имуществом и землеустройству». 

1.4. Изложить наименование должности Гусева Александра Юрьевича в 

следующей редакции «исполнительный директор муниципального унитарного 

предприятия Вязниковского района «Коммунальные системы».  

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации района по экономике, начальника финансового управления. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.  

 

 

 

          Глава местной администрации                                                            И.В. Зинин 



 

 
 

                                                                                                                                                                               

 

                                                                                                                     



 

 


